

Montarea a podetului in or.Lipcani r-l Briceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 289 058 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	53,000	82,00	4 346,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,790	82,00	1 212,780
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,825	82,00	2 199,650
4.	7136080025001	Montator	h-om	252,000	82,00	20 664,000
5.	7212030022700	Sudor	h-om	21,000	82,00	1 722,000
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	483,000	82,00	39 606,000
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,775	82,00	227,550
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,625	82,00	4 151,250
		Total manopera				74 129

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	42,000	15,00	630,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150	162,50	186,875
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,919	380,00	2 629,220
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,524	625,00	4 702,500
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,037	2 200,00	81,400
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,370	6 400,00	2 368,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,037	6 400,00	236,800
8.	2320187315789	Decofrol	kg	2,220	15,00	33,300
9.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	24,240	25,00	606,000
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	21,000	25,00	525,000
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,000	2,50	105,000
12.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 787,600	2,50	6 969,000
13.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	522,750	12,00	6 273,000
14.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,775	28,00	77,700
15.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	2 100,000	22,15	46 515,000
16.	2811236309900	Confectii metalice	kg	1 260,480	12,50	15 756,000
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,625	24,00	111,000
18.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	12,120	80,00	969,600
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,500	80,00	840,000
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,800	2,40	40,320
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,029	15,70	47,555
		Total materiale de construcții				89 703

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	0,00	0,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	0,00	0,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,000	15,00	180,000
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,925	380,00	5 671,500
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,000	25,00	150,000
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,250	45,00	146,250
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	96,000	18,00	1 728,000
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,500	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				7 876

Total	lei	171 708
CASM	24,00 %	17 791
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 970
TOTAL	100,00 +	198 469
Cheltuieli de regie	14,50 %	28 778
TOTAL	100,00 +	227 247
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 635
TOTAL	100,00 +	240 882
TVA	20,00 %	48 176

Total deviz:**289 058**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)